

Uudiskiri 3, 2013

VITTI – Vocational International Trade Training Implementation

Leonardo da Vinci nimelise mobiilsusprojekti VITTI eesmärk on ellu viia rahvusvahelist kaubanduse kutsehariduse programmi – ITM ülemaailmne kontseptsiooni – Bulgaarias, Horvaatias, Kreekas, Rumeenias, et võimaldada väikestel ja keskmise suurusega ettevõtetel rahvusvahelises mastaabis kasvada. Selle eesmärgi täitmiseks vahendab Rootsis, Eestis ja Sloveenias asuv kaubanduse koolitajate organisatsioon oskusteavet ja kogemusi.

Zagreb, Horvaatia 19. – 20.märts 2013

VITTI partnerid Rootsist, Eestist, Sloveeniast, Bulgaariast, Horvaatiast, Kreekast ja Rumeeniast kohtusid Zagrebis osaledes ITM Worldwide seminaril äriorganisatsioonide ning väikeste ja keskmise suurusega ettevõtete ekspordijuhtidega. VITTI partnerid kohtusid ka omavahel ning arutasid VITTI projektiga seonduvaid teemasid.

Hasse Karlsson ja Milanka Jakopic ITM Worldwide'ist kohtusid Horvaatia Ettevõtlusministri asetäitjaga Hr. Dražen Prosiga ja arutasid ITM Worldwide laienemisevõimalusi Horvaatiasse ja naaberriikidega koostöö arendamist ning nende kaasamist ettevõtlusalasesse õppesse. Minister Pros rääkis SEECEL-st, Kagu-Euroopa ettevõtlusõppe keskusest, mis on esimene näide väikeettevõtete regionaalsest struktureeritud ja strateegilisest koostööst inimkapitali arengu vallas kaheksa riigi vahel: Albaania, Bosnia Hertsegoviina, Horvaatia, Kosovo, Montenegro, Makedoonia, Serbia, Türgi ja Moldova. SEECEL loodi mais 2009.aastal, peakorter asub Zagrebis, Horvaatias.

Rahvusvahelise äri seminar

VITTI partnerid ja väikeste ja keskmise suurusega ettevõtteid osalesid seminaril Passport 2 Export, mida juhtis Hr. Tomas Carlson Devika AB-st. Passport 2 Export seminaril kajastatud kasutavad strateegilise töövahendina firmad, kes soovivad oma äri muuta rahvusvaheliseks.



VITTI partnerite kohtumise päevakord

VITTI partnerite kohtumisel oli mitu erinevat päevakorrapunkti nagu näiteks kogemuste vahetamine turunduse vallas (uudiskirjad ja kohalikud kohtumised). Partnerite koduriikide turu ja vajaduste analüüsi edasiarendamine ja tegevused seoses VITTI projekti jätkamisega.